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اجرایی و پیشــنهاداتی، چارچوبی را عــادل پیغامی، بــا ارایــه طرح های اقتصاد کیــش - ؛ در این دیدار 
برای توســعه همکاری های دوجانبه 
ارائه کرد تا علاوه بر تبادلات اقتصادی 

و فرهنگی، با اســتفاده از ظرفیت های 
پلتفــرم اقتصــادی و تجــاری چند 

منظوره ســازمان همکاری شانگهای
TEMP، شــرکت های دانش بنیان 

و نوآور و همچنین اندیشــکده های 
ایران با همتایان خود در چین و ســایر 

کشورهای عضو همکاری کنند.
پیغامی تاکید کــرد: ایران قریب 
10 هزار شرکت دانش بنیان یا فناوری 
پیشــرفته دارد و این پلتفرم در منطقه 
آزاد تجــاری قشــم می تواند در خلق 
فرصت های ارتباط بین شــرکت ها یا 
تاسیس کمیته های جدید با کشورهای 
سازمان همکاری شانگهای موثر باشد.
چــن تائــو نیز ضمــن معرفی 
و  کاری  کمیته هــای  ظرفیت هــای 
اندیشــکده های پلتفرم، گفت: چین 
و ایــران به عنــوان دو تمدن کهن در 
تاریخ جهان، فرهنگ پر شکوه چینی و 
فرهنگ ایرانی را خلق کرده اند. پلتفرم 
اقتصادی و تجاری چندمنظوره سازمان 
همکاری شانگهای و اتاق فکر پلتفرم 
مایل به تقویت همکاری و تبادلات با 
منطقه آزاد تجاری قشــم اســت و در 

این راســتا در روند اجرای طرح ها و 
پروژه هــای همکاری، ســازمان های 
برجســته تر چین و شهر  چونچن در 
حوزه های علمی، آموزشی، فرهنگی 
و ســایر صنایع مرتبــط را به بازدید و 
ســرمایه گذاری در منطقه آزاد تجاری 

قشم تشویق خواهند شد.
در عین حال، تاکید کرد زیســت 
بــوم تولیــدات صنعتی و پیشــرفته 
چونچن، و شرکتهای دانش بنیان ایرانی 
را باید به طور فعال به ایجاد همکاری 
عمیــق بین این منطقه صنعتی و دانش 
بنیان و منطقه قشم آزاد را تشویق کرد.

در این دیدار منصور عظیم زاده، 
معــاون اقتصادی و ســرمایه گذاری 
منطقه آزاد قشــم، رســول تزار، نایب 
رئیس کمیتــه کاری خدمات نوآوری 
هــم افزای پلتفرم، میشــل شــانگ، 
 دبیر و ســایر اعضــای پلتفرم حضور 

داشتند.

ارتقای تبادلات فناورانه و نوآورانه قشم و سازمان همکاری شانگهای؛

زیست بوم اقتصادی دانش بنیان 
در قشم ایجاد می شود

بر اساس هماهنگی های انجام شده توسط هو کایچیانگ، مدیر کل پلتفرم اقتصادی و تجاری چندمنظوره 
کشورهای سازمان همکاری شانگهای TEMP و معاون کمیته هنگ کنگ، ماکائو، تایوان و چین و امور خارجی 

کشور چین، چن تائو، معاون اندیشکده های پلتفرم با عادل پیغامی، مدیر عامل و رییس هیات مدیره منطقه آزاد تجاری 
ایران قشم در دیداری سه ساعته به تبادل نظر پرداختند.

 

اقتصاد کیش - طی حکمی از 
سوی رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد قشم، غلامرضا 
احمدی به عنوان مدیرعامل شرکت 

مشعل گاز قشم منصوب شد.
در حکم عادل پیغامی خطاب به 

غلامرضا احمدی آمده است:
»نظــر بــه تخصــص، تعهد 
و تجــارب ارزشــمند جنابعالــی، 
بــه موجب ایــن حکم بــه عنوان 

"مدیرعامل شرکت مشعل گاز قشم" 
منصوب می شوید.

امید است در پرتو عنایات الهی، 
با همکاری اعضای هیات مدیره و با 
بهــره گیری از ظرفیت های موجود، 
در چارچوب اساسنامه شرکت برنامه 
ریزی و اقدامات موثری را در جهت 
تســهیل امور و خدمت به مردم فهیم 
و شایســته جزیــره و تحقق اهداف 

سازمان به عمل آورید.«

بنابرایــن گــزارش، مرتضی 
سلیمانی، مشاور مدیرعامل، کوروش 
آموز گار، معاون توســعه مدیریت، 
یعقوب محمودیــان، مدیرکل دفتر 
حوزه مدیرعامل و امید عبدی، مدیر 
حسابرسی سازمان منطقه آزاد قشم 
و جمعی از مدیران پرســی گاز ایران 
در آییــن تودیع و معارفه از زحمات 
اسدالله رجایی سرپرست پیشین این 

مجموعه تقدیر به عمل آمد.

اقتصاد کیــش - مدیــر امور 
فرهنگی، اجتماعی و ورزش ســازمان 
منطقــه آزاد قشــم از انعقاد تفاهم نامه 
این ســازمان و اداره آموزش و پرورش 
شهرستان قشم به منظور توسعه فعالیت 
های علمی، آموزشــی، پژوهشــی و 
مهارتی و توانمندسازی دانش آموزان 
با استفاده از ظرفیت ها و فرصت های 
اقتصادی جزیره خبــر داد و گفت: در 
همین راستا برگزاری بازدیدهای علمی 
دانش آمــوزان از صنایع نفت و انرژی 

جزیره شروع شده است.
به گــزارش خبرنگار مناطق آزاد؛ 
مجتبی سلیمی اظهار داشت: این تفاهم 
نامه سه جانبه با توجه به اهمیت ایفای 

نقش مسئولیت اجتماعی و در راستای 
آموزش و توانمندسازی جامعه محلی 
منعقد شده و به امضای حسین رنجبر 
گلشواری، رییس اداره آموزش پرورش، 
صادق رســتمی، مدیر نفــت و انرژی 
ســازمان و این مدیریت رسیده است.
سلیمی ادامه داد: برگزاری بازدیدهای 
علمی از صنایع نفــت و انرژی، دوره 
های آموزشــی و تخصصی به همراه 
صــدور گواهی نامه فنی، ســمینارها 
و نمایشــگاه های علمی صنایع نفتی 
در مدارس و تهیه محتوای آموزشــی، 
مشارکت در ایجاد پژوهشکده نفت و 
انرژی و ایجاد تجهیزات آزمایشگاهی، 
اجرای پروژه های تحقیقاتی با اهداف 

نفــت و انرژی و ایجاد بانک اطلاعاتی 
دانش آموزان مستعد جهت مشارکت در 
طرح های تحقیقاتی از جمله مهمترین 
بندهای تفاهمنامه می باشــد.بنابراین 
گزارش، جزیره قشــم به مســاحتی 
تقریبــی 1500 کیلومتــر در موقعیت 
جغرافیایــی و اســتراتژیک ویژه ای 
واقع شــده و دسترسی به بازار گسترده 
سرزمین اصلی، کشــورهای همسایه 
و کشــورهای خاورمیانه و وجود 17 
میدان نفتی و گازی در کنار دسترســی 
به آب های بین المللی، قشم را به محل 
مناسبی برای سرمایه گذاری در حوزه 
نفت گاز، پتروشــیمی و انرژی تبدیل 

کرده است.

 از سوی رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم صورت گرفت:

انتصاب مدیرعامل شرکت مشعل گاز قشم

در راستای اجرای تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد و آموزش و پرورش قشم انجام می شود؛

برگزاری بازدیدهای علمی دانش آموزان از صنایع نفت و انرژی قشم

خط هوایی قشم به اهواز برقرار شد

بیش از 3000 اصله درخت در قشم کاشته
 و توزیع شد

اقتصاد کیش -  مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم از فراهم شدن امکان تردد 
هوایی در خط قشم به اهواز خبر داد.ناصر رجبی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
در این فرودگاه روزانه بیش از 80 پرواز رفت و برگشت داخلی و خارجی انجام 
می شود.وی افزود: با توجه به درخواستهای صورت گرفته نسبت به راه اندازی خط 
هوایی قشم- اهواز، هم اکنون امکان تردد هوایی در این مسیر فراهم شده است.

این پرواز به صورت اهواز - قشــم - اهواز در روزهای دوشنبه وپنجشنبه انجام 
می شود.رجبی با اشاره به شرایط مساعد جوی در این منطقه در نیمه دوم سال و 
استقبال گردشگران از این منطقه، گفت: پیش بینی می کنیم که شمار پروازها در این 
فــرودگاه در بازه زمانی پیش رو از 80 به 200 پرواز در روز افزایش یابد.فرودگاه 
بین المللی قشم یکی از فرودگاههای بزرگ و مطرح جنوب کشور است که طول 
باند آن مناســب برای فرود هواپیماهای پهن پیکر است و توان سرویس دهی به 
تمامــی هواپیماهای عبــوری و پهن پیکر )به جزء ایرباس 380( را در این منطقه 
دارد.قرار گرفتن فرودگاه بین المللی قشم در این منطقه از خلیج فارس، فرصت 
مناسبی برای ارایه خدمات مناسب به هواپیماهای کوچک و بزرگ در مسیرهای 

داخلی و خارجی است.

اقتصاد کیش -  مدیر امور شــهری و روســتایی سازمان منطقه آزاد قشم از 
توزیع رایگان و کاشت بیش از سه هزار اصله درخت در جزیره قشم، هم زمان با 
آغاز کاشت یک میلیارد درخت در کشور خبر داد.به گزارش خبرنگار مناطق آزاد؛ 
شریف شریفی نژاد با اعلام این خبر گفت: نهال های توزیع شده از سوی سازمان 
منطقه آزاد قشم برای شرکت در این طرح ملی-مردمی، شامل انواع درختان مثمر 
انبه، نارنج، لیمو، سپســتان، زیتون، جم، کنار، گارم زنگی و غیرمثمری همچون 
کهور، گل کاغذی، مشعل جنگل، ابریشم، چریش، جاتروفا و سرانتیس بودند.وی 
محل توزیع این نهال ها را تمامی سطح جزیره عنوان کرد و افزود: این حرکت ملی 
به فرهنگ ســازی و  مسوولیت پذیری در قبال مراقبت از فضای سبز کمک می 
کند به ویژه در کشور ما که به دلیل شرایط آب و هوایی و استمرار خشکسالی ها، 
فضای سبز رو به کاهش بوده است.شریفی نژاد، ابراز امیدواری کرد که با کاشت 
این نهال ها و تداوم برنامه های کاشت درختان، سرانه فضای سبز جزیره ارتقا یابد.

مدیر امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم در پایان تاکید کرد: کاشت 
درختان و توسعه فضاهای سبز شهری و روستایی با همکاری جامعه محلی، به 

تقویت روحیه مشارکت، نشاط و شادابی جزیره قشم کمک می کند.
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زیســت بــوم تولیــدات صنعتــی و پیشــرفته چونچــن، و شــرکتهای دانــش 
بنیــان ایرانــی را بایــد بــه طــور فعــال بــه ایجــاد همــکاری عمیق بیــن این 
منطقــه صنعتــی و دانــش بنیــان و منطقــه قشــم آزاد را تشــویق کــرد.


